

·		DELIBERA n. 1348
Adottata dal Dirett	core Generale il: <u>- 5 LUG, 20</u>	_
Oggetto: C.G. c/A Autuori.	•	u - Conferimento incarico peritale: Dottor Francesco
	pretorio dell'Azienda a partir ne per la consultazione	re da <u>- 6 I IIG. 2017</u> per 15 gg. consecutivi e
	I	Direttore Amministrativo
<u>Il</u> Direttore Generale		Dott.ssa Graziella Pintus
Coadiuvato dal Direttore Amministrativo		Dott.ssa Laura Balata
e dal Direttore Sanitario		Dott. Vinicio Atzeni
Su proposta dell' l	Jfficio Legale	
VISTA	la mail del 20/06/2017, della compagnia di assicurazioni di quest'Azienda Am Trust S.p.A. che sulla scorta della perizia effettuata dai propri esperti comunica che sia conveniente procedere ad una transazione con il Sig. C. G;	
CONSIDERATO	che appare ragionevole, prima di dare il benestare alla suddetta transazione entro i 30 giorni dal ricevimento della proposta previsti dalla polizza, verificare se sia opportuno conformarsi a tale perizia, ovvero, per il tramite di esperti "terzi" rispetto all'Azienda che affianchino gli uffici aziendali, confutare la stessa perizia al fine di resistere in giudizio, assumendo in proprio il rischio oltre la < <massima esposizione="">> rappresentata dai € 42.257,70 che l'Azienda deve corrispondere in dipendenza della franchigia presente in polizza;</massima>	
CONSIDERATO	che nell'apposito Comitato Valutazione Sinistri tenutosi il 23/06/2017, dopo l'esame della documentazione è stato stabilito all'unanimità che è necessario nominare un perito terzo per salvaguardare e tutelare l'interesse dell'Azienda;	
RITENUTO	di dover adottare formale provvedimento di incarico del Dott. Francesco Autuori, che per le vie brevi ha dato la sua disponibilità;	

Tutto ciò premesso

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

- di conferire l'incarico di perito di valutazione del sinistro 2016/BRO/0347, aperto dal Sig. C.G., al Dottor Francesco Autuori, quale perito terzo nominato dall'A.O. Brotzu;
- di dare atto che, con successivo provvedimento, saranno liquidati all'esperto i relativi compensi, analogamente a quanto previsto nella convenzione con il Tribunale di Cagliari di cui alla deliberazione n.866/2016

Il Direttore Generale

Dott.ssa Graziella Pintus

Il Direttore Amministrativo

Dott.ssa/Laura Balata

Dott Vinicia

Dott. Vinicio Atzeni

Il Direttore Sanitario

Uff. Leg.: Resp.: E.F. Coll.Amm./c.p.